- 50 -

平成３１年３月８日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            健康福祉委員長

                              田 村 伸 一 郎

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４号の規定により報告します。

記

請願第５３号 医療ツーリズムの健全な発展と地域医療の確保を求める意見書を国

に提出すること等に関する請願         （ 採 択 ）

請願第５５号 ７５歳以上の医療費負担の原則２割化に反対することを求めること

に関する請願                （ 不 採 択 ）